____________________________________________________________________________________________________________

W.E. DA ROCHA LTDA
CNPJ: 09.618.629/0001-74

Rodovia Alça Viária KM 31 – Zona Rural – Acará/PA – CEP: 68.690-000
E-mail: we_comercio@hotmail.com

Fone: (91) 98840-2590

A Sra,
Adriana Queiroz de Lima Pereira
Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania de Marituba – PA

Ref.: Resposta ao Ofício nº 0936/2023 SEMASC referente a adesão a Ata de Registro
de Preços nº 025/2022.001- SEMAD

    Com os devidos cumprimentos e em resposta a solicitação desta Secretaria
encaminhado por Vossa Senhoria, na data de 04/12/2023, no qual solicita
manifestação quanto ao interesse na Adesão à Ata de Registro de Preços nº
025/2022.001- SEMAD, decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão
Eletrônico SRP nº. 025/2022 – SEMAD, cujo objeto é a Aquisição de Materiais e
Equipamentos diversos: materiais de construção civil, hidráulicos, elétricos, pintura,
acabamento, forro, madeira e cobertura, ferragens, equipamentos, materiais e
utensílios de oficina, equipamentos de proteção individual (EPI) destinados a
manutenção e conservação de bens afim de atender as necessidades para realização
da reforma do Centro de Referência de Assistência Social – CRAS Dom Vicente Zico da
Secretaria Municipal De Assistência Social E Cidadania – SEMASC de Marituba/PA

Em atenção o Ofício encaminhado por Vossa Senhoria, o qual apresenta planilha
de quantitativo de itens que deseja aderir, constantes na Ata e Registro de Preço acima:

1) Com base na planilha de quantitativos apresentados, temos a informar
que aceitamos o pedido de adesão para contratação do serviço especificado;
2) Temos a informar também que a aceitação do pedido de contratação do

serviço, detalhado na planilha de quantitativos e necessidades, não prejudicará, em
absoluto, o atendimento aos órgãos participantes da Ata de Registro de Preços.

Por fim, afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da
obrigação, presente e futura, tanto para com os órgãos participantes da Ata de Registro
de Preços acima, quanto para com este órgão aderente.

 Cordialmente,

Acará, 04 de dezembro de 2023.

W E DA ROCHA LTDA
CNPJ: 09.618.629/0001-74

mailto:we_comercio@hotmail.com

		2023-12-04T09:20:46-0300
	W E DA ROCHA LTDA:09618629000174